（別紙様式第１号）

年　　月　　日

徳島県知事　　　　殿

申請者

１　事業計画書（別紙様式第３－１号）

担当者の氏名、連絡先（申請者と異なる場合のみ御記入ください。）

氏名 連絡先

　とくしま農山漁村緊急投資事業実施要領別紙第２の１（第２の２）の規定に基づき、
関係書類を添えて事業計画を（変更）承認申請します。

○○市○○町○○－○

○○法人

代表取締役　○○

　　　年度園芸産地重点支援事業計画書の（変更）承認申請について

（別紙様式第２号）

年　　月　　日

　〇〇法人　殿

　　徳　島　県　知　事

　　（公　印　省　略）

配分予定額 金〇〇，〇〇〇円

　なお、次の配分予定額を上限に、事業実績に応じて交付しますので、事業完了後、速
やかに事業実績報告書を提出してください。

　　　年度園芸産地重点支援事業計画書の承認について（通知）

　令和〇年〇月〇日付けで提出のありました、事業計画書について、とくしま農山漁村
緊急投資事業実施要領別紙第２の１の（２）の規定に基づき、承認したので、通知しま
す。

（別紙様式第３－１号）

１ 事業実施主体の概要

〒

２ 事業の概要

 ※品目ごとに個票を添付すること。品目が３以上の場合は、行を追加すること。

３ 事業の評価指標（達成すべき成果）

４ 取組ポイント

５ 推進経費

基礎ポイント（取組面積）
【最大10ポイント】

加算ポイント
（ア 農業振興PJ関係）

【最大５ポイント】

（

取組面積(ha) 備考
その他(円)

0

合計

年度）

合計
【最大20ポイント】

現状 目標

項目

事業費
通信運搬費（円）印刷製本費（円）人件費（円）

総額（円）
内訳

年度） （

加算ポイント
（イ 普及技術関係）
【最大５ポイント】

（フリガナ）
代表者の

役職・氏名

品目名 成果目標

法人の名称

電話番号 メールアドレス

事業費(円) 取組戸数(戸)

品目：

品目：

品目：

県補助金(円)

○○年度 園芸産地重点支援事業 事業計画書（実績報告書）

（フリガナ）

所在地

６ 添付書類
＜農業協同組合の場合＞
（１）別紙様式第３－１号の個票（対象作物ごとに作成）※１、※２
（２）別紙様式第３－１号の個票̲取組生産者一覧※１、※２
（３）購入予定の資材及び単価等が確認できる書類（パンフレット及び見積書等の写し）※１
（４）購入等したことが確認できる書類（証憑の写し）※２
（５）取組を実施したことが確認できる書類（写真等）※２

＜農地所有適格法人の場合＞
（１）別紙様式第３－１号の個票（対象作物ごとに作成）※１、※２
（２）取組農地一覧表（別紙様式第３－２号） ※１、※２
（３）取組農地の算定根拠する書類（農地台帳、共済細目書等の公的資料の写し） ※１、※２
（４）購入予定の資材及び単価等が確認できる書類（パンフレット及び見積書等の写し）※１
（５）購入等したことが確認できる書類（証憑の写し）※２
（６）取組を実施したことが確認できる書類（写真等）※２

※１：計画に添付すること
※２：実績報告に添付すること

２ 事業の概要（個票）

0
0

資材名等

0
0

事業費の内訳
※税抜きで記載

事業費
※税抜きで記載

総額（円）
負担区分（円）

県補助金 その他

数量 単価(円) 小計(円)

0

事業内容
（①背景、②目

的、③実施内容、
④期待される効果

を記入）

※品目ごとに記
載すること

【品目：     】
実施予定期間 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

対象作物 野菜 ・ 果樹 ・ 花き

事業対象品目 取組戸数（戸） 取組面積（ha）

品目：

（個票の添付書類）

取組生産者一覧表（園芸産地重点支援事業）

▽本表は品目ごとに作成してください。

▽中山間地域に該当する場合は、備考欄に「中山間地域」と記入してください。

▽必要に応じて欄を追加してください（番号51以降は行を非表示にしていますので、必要に応じて再表示してください。）。

【品目名：        】

番号 氏名
取組面積
（a）

取組内容 資材名等 規格 数量 備考

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

番号 氏名
取組面積
（a）

取組内容 資材名等 規格 数量 備考

50
合計

（別紙様式第３－２号）

取組農地一覧表（園芸産地重点支援事業）

▽本表は品目ごとに作成してください。

▽中山間地域に該当する場合は、備考欄に「中山間地域」と記入してください。

▽必要に応じて欄を追加してください（番号51以降は行を非表示にしていますので、必要に応じて再表示してください。）。

【品目名：        】

番号
地名・地番、大字、字、

集落地番
取組面積
（a）

取組内容 資材名等 規格 数量 備考

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

番号
地名・地番、大字、字、

集落地番
取組面積
（a）

取組内容 資材名等 規格 数量 備考

50
合計